Citées pour mardi en huit.

Liège.

Pastor Sancti Servatii testatur quod inutiliter tentaverit concordiam inter J.B. Waseige et M. Agnetem Rongé praesertim ob morositatem hujus et quod vir ejus supplicet et roget ut comparere jubeantur in synodo.

Citati similiter ad diem Martis.

Frere, v. f. praecedenti.

Comparuerunt hodie Henricus Lescrinier et Maria Lambert manu tenens prolem masculam quibus auditis decretum : *maneat impedimentum.*

Lixhe.

Claude Philippart et Elisabeth Oury, de la paroisse de Lixhe, cités pour mardi prochain, cette deuxième s'opposant au mariage du premier avec une autre.

Ougrée.

Informavit hodie pastor in Ougrée cum porrectione declarationum quatuor testium proxime adstantium confessionali attestantium se nihil audisse illius de quo Lambertus Gathy eum accusavit. Personaliter postea pastor ipse se stitit in synodo et adeo plene satisfecit ut mandatum fuerit archifisco Hotchamp quatenus fungeretur officio suo contra calumniosum delatorem.

[234]

**Congregatio feriae tertiae 25 novembris 1766,
praesentibus DD. vicario generali, suffraganeo, De Jamart,
Laurentii, Lecart, de Hubens, Pastege, Hamoir, Lejeune, Poot.**

Saive.

J.M.J. Stembert, vicarius in Saive, nomine parochi ibidem refert quod N. de Libert ab aliquibus mensibus commorans apud toparcham de Teignée sub dictae parochiae districtu 23 currentis circa septimanam matutinam accesserit domum pastoralem et post aliqua colloquia cum parocho, vocatum hunc ad portam a tergo insequens coram eodem et testibus Henrico Grosjean ex Saive et alio ignoto sumpserit sibi in uxorem Catherinam Retinne.

Citentur ut compareant proximo die synodali post elapsum sex dierum terminum ab insinuatione pro omni monitione canonica ad videndum quare non debeant declarari excommunicati, etc.

Hui v. f. 232.

Comparuit Mathaeus Leclercq, presbyter Huensis, et fassus est se scripsisse modo copias actorum, modo implevisse schedulas citatorias aliasve subscriptas tamen a procuratore vero idque ex charitate sine retributione ulla, fassus est item se intrasse popinas et postea celebrasse de quo petiit veniam spondens emendationem.

Absolvimus oratorem a suspensione ob frequentationem popinarum contracta et dispensamus cum eo in irregularitate inde secuta prohibentes eidem sub poena suspensionis a divinis ipso facto incurrenda ne se immisceat directe vel indirecte negotiis saecularibus conformiter mandatis episcopalibus desuper editis.

Liège.

Comparuerunt Joannes Baptista Waseige et uxor ejus Maria Agnes Ronge, quibus auditis indulatum fuit ad annum divortium sub solitis clausulis.